THE SEARLE COMPANY LIMITED
One IBL Centre, 2nd Floor,
Plot # 1. Block 7 & 8, D.M.C.H.S,
Tipu Sultan Road. Off Shahra-e-Faisal,
Karachi Postal Code-75350
UAN: (021) 111 SEARLE (732753)
Tel: (92-21) 371 70 200, 371 70 201
Fax: (92-21) 371 70 224, 371 70 225

Karachi-Plant F-319, S.I.T.E., Karachi Tel: 32578001 (7 lines) Fax: (92-21) 32564667 Lahore-Plant 32-Km Multan Road, Lahore Tel: (92-42) 36169990, 36169992 Fax: (92-42) 35380040

Dated: November 30, 2020

Ref: C/PSX-disp.LoR20201130-

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi



Dear Sir,

DISPATCH OF LETTER OF RIGHT AND CDC INTIMATION LETTERS

We are pleased to inform you that the Letter of Right and CDC intimation letters have been dispatched to the shareholders on November 30, 2020.

Further, notice to be published in the newspapers on December 2, 2020 is attached for your perusal.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Zubair Palwala

Director & Company Secretary

cc:

The Director / HOD Surveillance, Supervision and Enforcement Department Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad

SEARLE

The Searle Company Limited

CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS /DISPATCH OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS (OFFER LETTERS)

We are pleased to notify our members of ordinary shares that unpaid rights have been credited into their respective CDS accounts in ratio of approximately 13 shares for every 100 ordinary shares held in their names as at close of business on November 18, 2020. Key dates relating to the Right Issue are as follows:

Activities	Date
Subscription of right offer start date	December 01, 2020
Date of commencement of trading of unpaid rights at Pakistan Stock Exchange Limited	December 01, 2020
Last date of trading of unpaid rights	December 22, 2020
Last date of subscription of right offer	December 30, 2020
Date of credit of right shares into CDS	January 19, 2021

PAYMENT PROCEDURES

a) Payment as indicated on Right Subscription Request or Letter of Rights should be made by cash or crossed cheque or demand draft or pay order made out to the credit of "THE SEARLE COMPANY LIMITED - Right Shares Subscription Account" all branches of Al Baraka Bank (Pakistan) Limited on or before December 30, 2020. Please note that online submission of subscription money is not allowed. Payment should be submitted to the banker to the issue along with Right Subscription Request or Letter of Rights duly filled in and signed by the subscriber(s).

Banker to the issue	Branches	Account No.	Branch Name and Code where the Account is maintained
Al-Baraka Bank (Pakistan) Limited	All Branches		

- b) In case of Non-Resident/Pakistani/Foreign Shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, The Searle Company Limited at the registered office of the Company along with the Right Shares Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP/Passport well before the last date of payment
- c) All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request Letter/Letter of Rights is deposited. Cheque is subject to realization
- d) The Banker to the Issue will not accept Right Subscription Request/Letter of Rights delivered by post which may reach after the closure of business on December 30, 2020, unless evidence is available that these have been posted before last payment date

EXERCISING RIGHTS OFFER INTO CDS:

- a) For subscription of rights offer, CDS account holders will request in writing his/her CDS Participant/Investor Account Services (IAS) Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC Participant/IAS Department will provide him/her two copies of the Right Subscription print outs enabling him/her to make payment with the Banker to the Issue
- b) Rights Subscription Request can be initiated for full or partial Rights Offer

Intimation letter about credit of Unpaid right shares into CDS have been dispatched to the respective members at their given address. The Letter of Rights to members holding physical shares have also been dispatched on November 30, 2020 at their registered addresses.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC Applicable Right Shares procedures, the physical shareholders can renounce his/her Letter of Right (LOR) by depositing into his/her own CDS IAS Account/Sub-Account to a shareholder who is the IAS account holder or sub account holder with CDC Further, physical shareholders can renounce his/her Letter of Rights and Renouncee(s) can also get credit of right shares in book-entry form in his/her own CDS investor or sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details. Shareholders holding shares of the Company in physical form can also get credit of right shares in his/her own CDS investor/sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details. The shareholders holding shares of the Company in physical form should please read specific instructions given in the Letter of Rights relating to splitting, renunciation and deposit into CDS etc.

In case of any clarification or non-receipt of Intimation Letter/ Letter of Rights within reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact Company's share registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, SMCHS, Main Shahrah-e-Faisal Karachi Tel: +92 21 111 111 500 Email: info@cdcsrsl.com

Karachi: December 02, 2020 By the order of the Board **Zubair Razzak Palwala** Company Secretary

SEARLE

دی سرل مپنی لمیشر

سی ڈی ایس میں غیراداشدہ رائٹس کا کریڈٹ/رائٹس (آ فرلیٹرز) کے فزیکل لیٹر کی ترسیل

ہم بمسر ت اپنے عمومی شیئرز کے ممبران کو مطلع کرتے ہیں کہ غیرا داشدہ رائٹس ان کے متعلقہ می ڈی الیں اکا وَنٹس میں ان کے نام پرموجود ہر ۱۰۰ عمومی شیئرز کیلئے لگ بھگ ۱۳ شیئرز کے تناسب میں ۱۸ نومبر ۲۰۲۰ء کو کار وباری اوقات کے اختتام تک جمع کرا دئے گئے ہیں۔ رائٹ ایشو کے بارے میں کلیدی تاریخیں درج ذیل کے مطابق ہیں:

تاريخ	سرگرمیاں
کیم دسمبر۲۰۰۰ء	رائٹ آ فرک سبسکریشن کے آغاز کی تاریخ
کیم دسمبر۲۰۲۰ء	پاکستان اٹ ک ایجیج کمیٹر میں غیراداشدہ رائٹس کیٹریڈنگ کے آغاز کی تاریخ
۲۲ دیمیر۲۰۰۰ء	غیراداشده رائش کے ٹریڈنگ کی آخری تاریخ
۳۰ دسمبر۲۰۲۰ء	رائٹ آ فرک سبسکر پشن کی آخری تاریخ
19جنوري ۲۰۲۱ء	سى ڈى ايس ميں رائٹ شيئرز كے كريڈٹ كى تاریخ

ادائيگى كاطريقه كار

اے) رائٹ سبسکر پشن کی درخواست یالیٹر آف رائٹس پر وضاحت کردہ کے مطابق ادائیگی نفذی یا کراسڈ چیک یاڈیمانڈ ڈرائٹ سبسکر پشن کی کا وَنٹ' کے ڈرافٹ یا ہے آ۔ رڈر کی صورت میں ہوئی چا بیٹے اور پر' دی سرل کمپنی کمیٹڈ کہ رائٹ شیئر زسیسکر پشن اکا کاؤنٹ' کے کریڈٹ میں البر کہ بینک (پاکستان) کمیٹڈ کی برانچوں میں ۴۰۰ وسمبر ۲۰۲۰ء تک یااس سے قبل بھٹ کرادی جائے۔ برائے مہر بانی نوش کرلیں کہ سبسکر پشن رقم کو آن لائن جھٹ کرانے کی اجازت نہیں دی جائے گی۔ادائیگی ایشوبشول رائٹس میٹکر کوسیسکر ائیر ز) کے دشخطوں کے ساتھ کھمل پُر شدہ صورت میں کی جائے۔

برانچ کانام اورکوڈ جہاں اکاؤنٹ موجود ہے	اكاؤنث نمبر	برانچز	بينكر برائے ايثو
		تهام برانچیں	البركه بينك (پا كتان) لميشدٌ

- بی) نان۔ ریزیڈنٹ/ پاکتانی/غیرملکی شیئر ہولڈر ہونے کی صورت میں پاک روپوں کی شکل میں مساوی رقم کا ڈیمانڈ ڈرافٹ مکپنی سیکریٹری، دی سرا مکپنی کمیٹڈ کواس کے رہشرڈ آفس میں سیسکرائیر (سیسکرائیرز) کی جانب سے باقاعدہ پُرشدہ اور دستخط کے ساتھ رائٹ شیئر زسبسکر پشن درخواست (دونوں کا پیاں) کے ساتھ بشمول NICOP/ پاسپورٹ کی مصدقہ نقل ادائیگی کی آخری تاریخ سے قبل جمع کرادیا جائے۔
- سی) تمام چیکس اور ڈرافٹس لاز مااس شہر میں واقع کسی بینک کے بینے ہوئے ہوں جہاں رائٹ سیسکر پیش درخواست لیٹر الیٹر آف رائٹس جمع کرایا گیا ہے۔ چیک بھی اسی حقیقت سے مشروط ہے۔
- ڈی) بینکر برائے ایشو بذر بعید ڈاک ارسال کردہ ایسے رائٹ سبسکر پشن درخواست/ لیٹر آف رائٹس کو قبول نہیں کرے گاجو ۳۰ دمبر ۲۰۲۰ء کو کاروباری اوقات کے اختتام کے بعد موصول ہوں گے۔ تاوقتیکہ ایسے شواہد موجود نہ ہوں کہ انہیں اوا تیگی کی آخری تاریخ نے بل ارسال کردیا گیا تھا۔

سى ڈى ايس ميں رائٹس آ فر كا طريقه كار

- اے) رائٹس آ فرکی سبسکر پیش کیلئے ہی ڈی الیس اکاؤنٹ ہولڈر کوتح بری طور پر اپنے ہی ڈی الیس پارٹیسپیٹ / انو لیسٹر اولی اکاؤنٹ سروسز (IAS) ڈپارٹمنٹ کو درخواست دیناہوگی تاکہ ان کی جانب سے ہی ڈی الیس میں رائٹس سبسکر پیش درخواست کی کارروائی شروع کی جائے اور ہی ڈی ہی پارٹیسپیٹ / آئی اے الیس ڈپارٹمنٹ انہیں رائٹ سبسکر پیش کی دونقول فراہم کرے گا جس میں نشاندہی کی جائے گی کہ وہ الیشو کے لئے بینکر کے پاس اوا کیگی کو ممکن بناسکتے /سکتی ہیں۔
 - نی) رائٹ سبسکریشن درخواست برکارروائی مکمل یا جزوی رائٹس آ فرکے لئے کی جاسکتی ہے۔

سی ڈی الیس میں غیراداشدہ رائٹس ثیئر ز کے کریڈٹ کے بارے میں اطلاع کے خطوط مبران کوان کے دیئے گئے تیوں پر ارسال کردیئے گئے میں۔فزیکل شیئرز کے حامل ممبران کو لیٹرآ ف رائٹس بھی ان کے رجٹر ڈپتوں پر ۳۰ نومبر ۲۰۲۰ء کو ارسال کردئے گئے تھے۔

ایسے شیئر زہولڈرز جوفزیکل صورت میں کمپتی کے شیئر زکی ملیت رکھتے ہیں، وہ براہ مہر پانی نوٹ کرلیں کہ ہی ڈی ہی کے نافذ العمل رائٹ شیئر زطریقہ کار کے تحت فزیکل شیئر ہولڈرز اپنالیٹرآف رائٹ (LOR) کو اپنے ذاتی ہی ڈی الیس آئی اے ایس اکاؤنٹ سب کاؤنٹ میں جمع کرانے کے ذریعے کسی ایسے شیئر ہولڈرز کے نام تبدیل کراسکتے ہیں جوی ڈی ہی میں ایک اکاؤنٹ ہولڈرز اپنے لیٹرآف رائٹس کو بھی تبدیل کراسکتے ہیں اور تبدیل کرانے والے بھی اپنے ذاتی ہی ڈی الیس انولیٹر پیغمنی اکاؤنٹ میں بگ اینٹری کی صورت میں رائٹ شیئرز کو ہیں اور تبدیل کرانے والے بھی اپنے ذاتی ہی ڈی الیس انولیٹر پیغمنی اکاؤنٹ میں رائٹ شیئرز کا کریڈٹ اپنے ذاتی ہی ڈی الیس انولیٹر پیغمنی اکاؤنٹ میں رائٹ شیئرز کا کریڈٹ اپنے ذاتی ہی ڈی الیس انولیٹر پیغمنی کے انولیٹر پیغمنی کے الیس انولیٹر ہولڈرز ہراہ مرکز کر کرانے کے دالے سیئرز کے دالے شیئر ہولڈرز ہراہ مرکز کر ہولی کی تقصیلات فراہم کر کے کر اسکتے ہیں جوی ڈی الیس وغیرہ میں تقسیم، ناموں کی تبدیلی اور جمع

کسی وضاحت یا اس اشتہار سے کسی مناسب مدت کے اندراطلاعی خطوط/ لیٹر آف رائٹس کی عدم وصولی کی صورت میں ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ میٹی کے شیئر رجٹرار، میسرزی ڈی می شیئر رجٹرار مروسز کمیٹیڈ، می ڈی می ہاؤس، میسرزی ڈی می شیئر رجٹرار مروسز کمیٹیڈ، می ڈی می ہاؤس، ۱۹۹ ہیں۔ فون: 111 111 12-92+، ای میل: anfo@cdcsrsl.com سے رابط کریں۔

info@cdcsrsl.com سے رابط کریں۔

حسبالحکم بورڈ **زبررزاق پال والا** سمپنی سیکٹرری

کراچی

۲ دشمبر۲۰۲۰ء